合 计 3,573,164,404.69 3,567,757,476.41

（1）应付利息

项 目 期末余额 期初余额

内部借款利息 78,511,241.61 78,511,241.61
合 计 78,511,241.61 78,511,241.61

（2）其他应付款

①其他应付款按性质列示

账 龄 期末数 期初数

内部单位往来 3,488,437,027.80 3,486,427,744.80
购房诚意金 150,000.00
投标保证金 5,960,000.00 2,050,000.00
代收代缴款项 3,900.00 2,394.00
员工代垫款 10,853.39 20,000.00
其他暂收款 9,004.00 596,096.00
预提费用 232,377.89

合计 3,494,653,163.08 3,489,246,234.80

17、一年内到期的非流动负债

项 目 期末余额 期初余额

1年内到期的租赁负债 2,486,685.48 3,917,934.69

合 计 2,486,685.48 3,917,934.69

18、其他流动负债

项 目 期末余额 期初余额

待确认销项税 629,482,849.91 408,522,989.88

合 计 629,482,849.91 408,522,989.88

19、租赁负债

华御元（南京）房地产开发有限公司

2022年 1-9 月财务报表附注

52

项 目 期末余额 期初余额

租赁付款额 2,586,426.80 6,315,315.11
减：未确认融资费用 99,741.32 303,336.86
小计 2,486,685.48 6,011,978.25
减：一年内到期的租赁负债 2,486,685.48 3,917,934.69

合 计 2,094,043.56
20、实收资本

投资者名称 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

华御宁（南京）

房地产开发有

限公司

1,500,000,000.00 1,500,000,000.00

安徽创控置业

有限公司
1,000,000,000.00 1,000,000,000.00

合 计 2,500,000,000.00 2,500,000,000.00

21、未分配利润

项目 金额 提取或分配比例

调整前上年末未分配利润 -462,828,534.41
调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）
调整后年初未分配利润 -462,828,534.41
加：本期净利润 -655,551,229.44
减：提取法定盈余公积

应付普通股股利

期末未分配利润 -1,118,379,763.85

22、营业收入和营业成本

（1）营业收入及成本列示如下：

项 目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务

其他业务 80,628,602.15 80,628,602.15 2,293,424.65 2,293,424.65
合计 80,628,602.15 80,628,602.15 2,293,424.65 2,293,424.65

（2）其他业务收入及成本（分产品）列示如下：

产品名称
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

转售收入 3,222,059.73 3,222,059.73 2,293,424.65 2,293,424.65
其他 77,406,542.42 77,406,542.42

合 计 80,628,602.15 80,628,602.15 2,293,424.65 2,293,424.65

华御元（南京）房地产开发有限公司

2022年 1-9 月财务报表附注

53

23、税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

印花税 2,622,823.13 1,826,449.40
房产税 79,761.48 91,654.60
土地使用税 1,041,360.93 1,409,221.66
环境保护税 190,511.04 314,470.51

合计 3,934,456.58 3,641,796.17
24、销售费用

项目 本期发生额 上期发生额

人工费用 14,496,627.02 10,455,542.12

办公费 1,028,754.99 475,285.65

通讯费 60,519.10 72,469.76

交通费 115,306.80 43,123.72

差旅费 135,480.25 145,166.45

业务招待费 121,487.80 209,698.01

网络费 14,150.94 31,219.81

会务费 5,608.91

低值易耗品摊销 6,618.58

营销推广费 2,463,343.94 8,754,059.25

办公场地费 3,592,281.27 2,183,792.79

服装及配件费 40,829.21 45,170.07

策划顾问费 1,179,245.25 1,143,113.20

合计 23,248,026.57 23,570,868.32